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KANTONALE PRUEFUNGSKOMMISSION 70 FUER PHARMA-ASSISTENTINNEN

Stand Februar 2022

Speck Imke
Apothekerin

Schubert Thomas
Apotheker

Koppel Sabrina
Pharma-Assistentin

Blarer Natalia
Apothekerin

Burri-Meier Dominique
Pharma-Betriebsassistentin

Conforto Antonella
Pharma-Assistentin

Rueff Alain Dr.
Apotheker

Zimmermann Caroline
Apothekerin

Brithimann Barbara
Apothekerin

Jung Karin
Prorektorin

Rebecca Frey
Berufsinspektorin

Natel / Fax

Natel 079-300 92 15

Natel 078-976 56 16

Natel 076-513 21 63

Natel 078-865 03 98

Natel 078-658 04 06

Natel 076-316 53 10

Natel 078-878 02 68

Natel 079-667 33 16

Natel 079 213 23 16

Natel 079-368 27 14

E-Mail

imke.speck@bluewin.ch

chefexperte.zh@gmail.com

sabrina.koeppel@gmx.ch

nblarer@bluewin.ch

dominique.burri@gmx.ch

antonella.juve@gmx.ch

a.rueff@gmx.ch

mx.ch

caroz

barbara.bruehimann@gmx.net

karin.jung@dhz.zh.ch

Natel: 079-277 99 35 rebecca.frey@mba.zh.ch

Zustandig fur

Erarbeitung neuer Prifungsaufgaben

Einteilung der Expert/innen und Kandidat/innen, Fragen/RC
zu konkreten Prifungsaufgaben, vor, wahrend und nach de
Auskinfte zum Thema neue Experten

Bindeglied zum AVKZ, Organisation der Diplomfeier
Fragen rund um die Abrechnung und deren Erfassung mit
Bindeglied zu den Schiilern in Schaffhausen und Diplomfei
Schaffhausen

Was sind Kompetenznoten und wie werden diese bewertet
Schilerinformation zur praktischen Purfung und Fragen zL
der Schule

Fragen zu den Uberbetrieblichen Kursen oder den Expertel

Pikettdienst wahrend dem QV flir Absenzen oder andere P

Fragen zu gesetzlichen Grundlagen und Konfliktsituationer
Apotheke
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